

SMLOUVA O DÍLO

I. Smluvní strany:

Dodavatel: **Cobra Security s.r.o.**

Spodní 1, Praha 5 – Lahovice, 15900, IČ: 27600220, DIČ: CZ27600220

peněžní ústav : ČSOB č.ú.: 210506296/0300

zastoupený : Petrem Petříkem - jednatelem

Odběratel : **Městské kulturní středisko**

Mírová 831, Strakonice I, 386 01 Strakonice

IČ: 00367869

zastoupený : Františkem Christelbauerem - ředitelem

II. Předmět smlouvy:

Předmětem této smlouvy je dodávka a montáž docházkového systému v Městském kulturním středisku, Mírová 831 ve Strakonících.

Montáž bude provedena dle rozpisu a rozpočtu, který je součástí této smlouvy. Odběratel se zavazuje zpřístupnit prostory v součinnosti s požadavky dodavatele.

III. Termín plnění :

od 1.7.2020 do 1.9.2020. Tento termín platí při podpisu smlouvy do 30.6.2020

IV. Dohodnutá cena : 60 212 Kč bez DPH

Výše uvedená smluvní cena je stanovena vzájemnou dohodou. Odběratel se zavazuje uhradit zálohu ve výši **40 000 Kč**, na základě zálohové faktury a to před započítáním díla.

Zbývající část ceny za dílo, dodané dle této smlouvy, bude uhrazena na základě vystavené faktury se splatností 10 dnů.

V. Záruka za dílo :

Zhotovitel poskytuje objednateli na smluvený kompletní předmět díla záruku. Záruční doba bude trvat 24 měsíců. Záruka začíná běžet od data předání a převzetí předmětu díla.

VI. Ostatní ujednání :

Dodavatel bude při realizaci dodržovat bezpečnost práce. Dodavatel zodpovídá odběrateli, tak třetím osobám, za způsobené škody, které způsobil nesprávnou realizací díla. Dodavatel zodpovídá za správnou likvidaci odpadů, které vyprodukuje při realizaci díla.

Odběratel zajistí součinnost a podporu instalace SW pro systémy APS a vizualizační SW na vlastní server a obslužné PC. Tento bod zajistí, dle požadavků dodavatele, IT technik Miroslav INĚ (tel. 725 742 670) a zároveň bude nápomocen při připojování IP prvků do stávající sítě Městského kulturního střediska.

Celé dílo zůstává majetkem dodavatele až do úplného zaplacení kupní ceny dle této smlouvy.

Materiál	počet	jedn.	cena	celkem
Doch. terminál, čtečka 125 kHz (EM/HID), WGD, Ethernet	2	ks	12 712,00 Kč	25 424,00 Kč
Přívěsek EM – identifikační	10	ks	66,00 Kč	660,00 Kč
Licence pro docházku pro modul APS mini Plus s 1 adresou	2	ks	2 350,00 Kč	4 700,00 Kč
SW pro systémy APS a vizualizační sw	1	ks	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
Zdroj pro APS 12V/1,5A	2	ks	380,00 Kč	760,00 Kč
Switch s 4 x POE	1	ks	1 092,00 Kč	1 092,00 Kč
Kamera IP 4 MPX s IR – dohledová	2	ks	4 480,00 Kč	8 960,00 Kč
Kryt pro montáž kabeláže kamery	2	ks	308,00 Kč	616,00 Kč
Kabelové rozvody (UTP, CYKY)	1	ks	750,00 Kč	750,00 Kč
Drobný montážní materiál	1	ks	250,00 Kč	250,00 Kč
Materiál celkem				46 712,00 Kč
montáž kabelových rozvodů				3 500,00 Kč
montáž docházkového systému				2 500,00 Kč
IT – instalace programů, nastavení serveru, zaučení s obsluhou				7 500,00 Kč
cestovné				- Kč
celkem bez DPH				60 212,00 Kč

ve Strakonících dne:

razítko + podpis

podpis

.....
Dodavatel

.....
Odběratel